



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Finlow Holding ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 51 74 09

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Frank Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finlow Holding ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 41 51 74 09 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Robert Jensen Frank Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Finlow VVS A/S, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.098 mod -14.378 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390.349 mod 431.195 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med selskabet MHG Danmark ApS, som det ophørende selskab og Finlow Holding ApS som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2023, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022/23.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-47.098	-14.378
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.000	550.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.125
Andre finansielle indtægter	10.586	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.933	-146.080
Resultat før skat	354.555	397.667
Skat af årets resultat	35.794	33.528
Årets resultat	390.349	431.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	390.349	431.195
Disponeret i alt	390.349	431.195

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.309.000	2.309.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.309.000</u>	<u>2.309.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.309.000</u>	<u>2.309.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	720.104	710.798
	Andre tilgodehavender	275.616	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.178	0
	Tilgodehavender i alt	<u>996.898</u>	<u>710.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.039</u>	<u>11.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.937</u>	<u>721.961</u>
	Aktiver i alt	<u>3.314.937</u>	<u>3.030.961</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	349.281	192.606
Egenkapital i alt	549.281	392.606
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	185.226	398.640
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.894
Anden gæld	982.771	1.420.258
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.167.997	1.833.792
3 Kortfristet del af langfristet gæld	551.108	551.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.250	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	613.661	22.111
Selskabsskat	398.640	209.088
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.597.659	804.563
Gældsforpligtelser i alt	2.765.656	2.638.355
Passiver i alt	3.314.937	3.030.961

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	-238.589	-38.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	431.195	431.195
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	192.606	392.606
Primokorrektion som følge af fusion	0	-233.674	-233.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	390.349	390.349
	200.000	349.281	549.281

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.318	0	
Andre finansielle omkostninger	122.615	146.080	
	158.933	146.080	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	2.389.000	2.389.000	
Primokorrektion som følge af fusion	-80.000	0	
Kostpris 30. juni 2023	2.309.000	2.389.000	
Opskrivninger 1. juli 2022	-80.000	-80.000	
Primokorrektion som følge af fusion	80.000	0	
Nedskrivninger 30. juni 2023	0	-80.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.309.000	2.309.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Finlow VVS A/S, Tårnby	100 %	2.960.535	798.518
		2.960.535	798.518
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/6 2023	del af lang-	gæld
		fristet gæld	30/6 2023
Selskabsskat	185.226	0	185.226
Anden gæld	1.533.879	551.108	982.771
	1.719.105	551.108	1.167.997
			Restgæld
			efter 5 år
			0
			0
			0

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautionsret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 32 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.